Adriana Ferreira de Souza - Saúde

Auriana Ferreira de 3002	Adriana Ferreira de Souza - Saude	
De: Enviado em: Para: Cc: Assunto:	Fernando Fernandes [fernando@impaktoturismo.com.br] quarta-feira, 3 de abril de 2024 14:07 afsouza@saoroque.sp.gov.br scamargo@saoroque.sp.gov.br; bvieira@saoroque.sp.gov.br Re: Informações serviço de transporte	
Em 2024-04-03 12:07, Adri	ana Ferreira de Souza - Saúde escreveu:	
Prezada Adriana, conforme	solicitado segue as informações solicitadas	
	de informações da Câmara Municipal de São Roque, com ciência do ação que nos lê em copia, solicitamos gentileza de responder perguntas	
estivesse funcionando?	alguns veículos realizaram o transporte de pacientes o qual o ar condicionado não condicionado e funciona perfeitamente	
- Os veículos utilizados para o contratada?	transporte dos pacientes de Hemodiálise são todos de propriedade da empresa	
R. Sim Todos os veículos utiliza	ado na hemodiálise são de propriedade da empresa .	
- Encaminhar a relação de mot	toristas que realizam o transporte dos pacientes em tratamento de hemodiálise.	
Solicitamos a gentileza de respo	onder com urgência tendo em vista prazo de retorno oficializado.	
Sendo o que tínhamos para o m	nomento desde ja agradecemos nos colocando a disposição para eventuais duvidas	
ATT.		

FERNANDO FERNANDES



Adriana Ferreira de Souza

Chefe de Divisão de Saúdo

Departamento de Saúde

Prefeitura da Estância Turística de São Roque

www.saoroque.sp.gov.br

(11) 4874-8583

ANTES DE IMPRIMIR, PENSE NO MEIO AMBIENTE. Aviso Legal: Esta mensagem da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informação, por ser ilegal, sujeitando o infrator as penas da lei. Os e-mails desta Prefeitura tem seu uso limitado exclusivamente para o trabalho, caso você receba algum e-mail que infrinja essa determinação favor encaminhá-lo para informatica@saoroque.sp.gov.br

